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1- Mükellef (A) kendisine gönderilen ödeme emrine karşı yargıya başvurmak istemektedir. Buna göre 
aşağıdakilerden.... 
 
a) Böyle bir borcun olmaması  
b) Borcun zamanaşımına uğraması  
c) Borcun tamamen ödenmesi  
d) Tarhiyatta hata yapması  
e) Borcun kısmen ödenmesi  
 
2- Aşağıdakilerden hangisi zamanaşımının işlememesi nedeni değildir ? 
 
a) Borçlunun hileli iflas etmesi  
b) Borçlunun yurtdışında bulunması  
c) Hiçbiri 
d) Borçlunun hürriyeti bağlayıcı şekilde tutuklu, hükümlü bulunması 
e) Terekenin tasfiyesi 
 
3- Kamu alacaklarında gecikme zammı oranı aylık yüzde kaçtır ? 
 
a) 2,20% 
b) 1,80% 
c) 1,40% 
d) 2% 
e) 1,60% 
 
4- Mükellef (D) piyasadaki 50 alacaklıya olan toplam 1.500.000 TL borcu için konkordato ilan etmek 
istemektedir. Bunun için hangi şartı sağlaması gerekir ? 
 
a) 1.000.001 TL alacağı olan 10 alacaklıyla anlaşması  
b) 600.001 TL alacağı olan 15 alacaklıyla anlaşması 
c) 500.001 TL alacağı olan 40 alacaklıyla anlaşması  
d) 750.001 TL alacağı olan 26 alacaklıyla anlaşması  
e) 1.250.001 TL alacağı olan 30 alacaklıyla anlaşması 
 
5- Borçların yeniden yapılandırılması suretiyle iflasa tabi borçluların mali durumunun düzeltilerek iflastan 
kurtulmasını, diğer borçluların ise mali durumunun düzeltilmesini amaçlayan, alacaklıların da belirli bir 
tenzilatla veya vadede alacağına kavuşmasını sağlayan ve mahkemenin tasdikiyle taraflar açısından 
bağlayıcı hale gelen anlaşma olarak tanımlanan ifadenin karşılığı nedir ? 
 
a) Mahsup 
b) Terkin 
c) Konkordato  
d) İhtiyati tahakkuk 
e) Rüçhan hakkı 



 
6- Amme borcunun kati haciz işlemleriyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
 
a) Köylerde ve Köy Kanunu tatbik edilen bucaklarda menkul mal haczi, haciz varakası üzerine köy ihtiyar 
kurallarınca yapılır. 
b) Hacze karşı vergi mahkemesinde dava açma süresi 15 gündür. 
c) Haciz muameleleri, tahsil dairelerince düzenlenen ve alacaklı amme idaresinin mahalli en büyük 
memuru veya bu kişinin yetkilendirdiği memur tarafından tasdik edilen haciz vakalarına dayanılarak 
yapılır. 
d) Borçlu tarafından başkasının olduğu beyan veya üçüncü şahıs tarafından istihkak iddia edilmiş bulunan 
malların haczi en sona bırakılır. 
e) Borçlunun alacak ve haklarından amme alacağına yetecek miktarı tahsil dairesince haczolunur. 
 
7- Aşağıdakilerden hangisi Amme Alacaklarının Takip Tahsil Usulü Hakkında Kanun'a göre takip ve ....  
 
a) Devletin sözleşmeden doğan gelirleri 
b) Devletin haksız fiilden doğan gelirleri 
c) Devletin haksız iktisaptan doğan gelirleri 
d) İl özel idaresinin kira geliri 
e) Gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i kamu alacakları 
 
8- İhtiyati Tahakkuka karar verilmesine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur ? 
 
a) ihtiyati tahakkuka vergi dairesi başkanının yazılı talebi üzerine maliye bakanınca karar verilir. 
b) ihtiyati tahakkuka ilgili memurun yazılı talebi üzerine vergi dairesi müdürünce karar verilir 
c) ihtiyati tahakkuka maliye bakanının yazılı talebi üzerine başbakanca karar verilir. 
d) ihtiyati tahakkuka vergi dairesinin müdürünün yazılı talebi üzerine defterdar ve/veya vergi dairesi 
başkanınca karar verilir. 
e) ihtiyati tahakkuka vergi dairesi müdürünün yazılı talebi üzerine maliye bakanınca karar verilir. 
 
9- Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunun vadesinde ödenmemesinin hukuki sonuçlarından biri değildir ?  
 
a) cebri icraya başvurulması 
b) mal bildirimi istenmesi  
c) gecikme zammı uygulanması  
d) ödeme emri gönderilmesi 
e) taksitlerin muaccel olması 
 
10- Vergi hukukunda genel olarak 5 yıl olan tahakkuk zamanaşımı süresi, aşağıdaki vergilerden 
hangisinde 5 yılın üstüne çıkabilmektedir? 
 
a) katma değer vergisi 
b) kurumlar vergisi 
c) özel tüketim vergisi 
d) gelir vergisi 
e) emlak vergisi 
 
11) Türkiye'de ikametgahı bulunmayan amme borçlusunun durumu amme alacağının tahsilinin tehlikede 



olduğunu gösteriyorsa amme alacağının korunması için alınabilecek tedbir aşağıdakilerden hangisi 
olabilir? 
 
a) ihtiyati tahakkuk  
b) ihtiyati haciz 
c) haciz uygulaması 
d) teminat isteme  
e) borçlunun iflasını isteme 
 
12- 6183 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi takip ve tahsil edilen alacaklardan değildir? 
 
a) kurumca yetersiz ödendiği anlaşılan gelir ve aylıklar 
b) işsizlik sigortası primleri 
c) idari para cezaları 
d) sigorta primleri  
e) vergi cezaları 
 
13- 6183 sayılı yasaya göre aşağıdakilerden hangisi teminat olarak kabul edilmez ? 
 
a) Çek  
b) gayrimenkul mallar 
c) para 
d) hazine tahvil ve bonoları 
e) menkul mallar 
 
14- Aşağıdakilerden hangisi haczedilemeyecek mal ve haklardan değildir ?  
 
a) ordu mensuplarının uçuş ikramiyeleri 
b) borçlu çiftçi ise kendi ve ailesini geçindirmeye yetecek kadar arazi 
c) sigorta ve emeklilik sandıkları tarafından bağlanan gelirler 
d) borçlunun işyeri telefonu 
e) borçluya bir yardım sandığı veya derneği tarafından zaruret durumunda bağlanmış.... 
 
15- 6183 sayılı kanun uygulamasında amme alacağına karşılık rizaen yapılan ödemelerle ilgili olarak 
aşağıdaki…. 
 
a) yapılan ödeme alacak aslı ve fer'ilerini karşılamaz ise mahsuba önce alacak aslından başlanır 
b) ilk önce teminatsız veya az teminatlı alacaklara mahsup yapılır 
c) ilk önce içinde bulunan takvim yılında zamanaşımına uğrayacak alacaklara mahsup yapılır 
d) mahsup işlemi kamu alacağının tahsil aşamasında gerçekleştirilir. 
e)  İlk önce ödeme süresi başlamış henüz vadesi geçmemiş alacaklara mahsup yapılır . 

 
17- Kamu alacaklarının tahsilinde borçlunun iflası veya mallarının haczi durumunda kamunun diğer 
alacaklılar karşısında …. 

a) teminat istenmesi 
b) ihtiyati haciz 
c) tecil ve taksitlendirme 



d) ihtiyati tahakkuk 
e)  Rüçhan hakkı 

 
18- Vergi matrahının , tamamen veya kısmen defter ve belgelere veya kanuni ölçülere dayanılarak 
tespitine  imkan bulunmayan hallerde, takdir komisyonu veya vergi inceleme elemanının raporu 
üzerine vergi dairesi tarafından gerçekleştirilen vergi tarhına ne ad verilir ? 

a) beyan üzerine tarh 
b) RE’sen tarh 
c) ikmalen tarh 
d) götürü usulde tarh  
e) idarece tarh 
 
19- Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı kanuna göre amme alacağının korunma hükümetlerinden biri 
değildir ?  

CEVAP- Limited şirket ortaklarının amme borcundan dolayı sorumluluğu  

 

20- Menkul mal hacizinde değerlemeyi aşağıdakilerden hangisi yapar ? 

a) vergi dairesi müdürü 
b)Haczi yapan memur 
c) alış komisyonu 
d) satış komisyonu 
e) yoklama memuru 
 
21- 1 milyon tl sahte belge düzenlediği kesinleşen (S) LTD. ŞTİ faaliyetine devam etmek isterse ne kadar 
öder ? 
 
a) 50.000 TL 
b) 150.000 TL 
c) 250.000 TL 
d) 100.000 TL 
e) 200.000 TL 
 
22- Aşağıdaki durumlardan hangisinde ihtiyatı haczin kaldırılması söz konusudur ? 
 
a) Teminat verilmesi  
b) borçlunun yurt dışına çıkmış olması  
c) mal bildirimine çağırılan borçlunun süresi içinde mal bildiriminde bulunmamış olması  
d) borçlunun belli ikametgahının olmaması 
e) borçlunun kaçması 

 
23- Cebren tahsil ile ilgili verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 
 
a) Cebren tahsilin amacı borçlunun menfaatlerinin gözetilmesidir. 
b) kamu borcunun usulüne uygun olarak ödenmediği takdirde başvurulur 



c) cebren tahsil kamu gücü kullanılmak suretiyle uygulanır 
d) kamu alacaklarının cebren tahsili açısından tahsil dairesi aynı zamanda icra dairesi olabilir 
e) cebren tahsile başvurulması için kanunda belirtilen şartlar eksiksiz şekilde var olmalıdır 
 

24- Aşağıdakilerdn hangisi tahsil zamanaşımını kesen nedenlerden biri değildir ? 

a) cebren tahsil ve takip sonucunda yapılan her çeşit tahsilat  
b)Ödeme emri tebliği 
c) ödeme 
d) haciz takibi  
e) borçlunun yabancı memlekette bulunması 

 
25- Kamu alacaklarının gecikme zammı oranı aylık yüzde kaçtır ? 

a) 1,60% 
b) 2,20% 
c) 1.80% 
d) 1.40% 
e) 2% 

 

27-Aşağıdakilerden hangisi alacaklı amme idaresi terimi dışında kalmaktadır ? 

a) KİT’ler  
b) devlet 
c) belediyeler 
d) vergi idaresi 
e) il özel idaresi 
 
28- Amme borcunun kati haciz işlemleriyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Köylerde ve Köy Kanunu tatbik edilen bucaklarda menkul mal haczi, haciz varakası üzerine köy ihtiyar 
kurullarınca yapılır 
b) Hacze karşı vergi mahkemesinde dava açma süresi 15 gündür  
c) Haciz muameleleri, tahsil dairelerince düzenlenen ve alacaklı amme idaresinin mahalli en büyük 
memuru veya bu kişinin yetkilendirdiği memur tarafıdan tasdik edilen haciz varakalarına dayanılarak 
yapılır 
d) Borçlu tarafından başkasının olduğu beyan veya üçüncü şahıs tarafından istihkak iddia edilmiş bulunan 
malların haczi en sona bırakılır  
e) Borçlunun alacak ve haklarından amme alacağına yetecek miktarı tahsil dairesince haczolunun 

 

29- Aşağıdaki amme alacaklarından hangisine gecikme zammı uygulanmaz? 
 
A) Vergi ziyaı cezasına ilişkin kamu alacağına 

B) Usulsüzlük cezasına ilişkin kamu alacağına 

C) Gelir vergisine ilişkin kamu alacağına 



D) Kurumlar vergisine ilişkin kamu alacağına  

E) Veraset ve intikal vergisine ilişkin kamu alacağına 

 

30- 6183 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi takip ve tahsil edilen alacaklardan değildir?  

A. idari para cezaları 
B. Kurumca yersiz ödendiği anlaşılan gelir ve aylıklar  
C. Sigorta primleri  
Ç. vergi cezaları 
D. İşsizlik sigortası primleri 

  
31- (P) Ltd. Şti.nin 2018 yılına ilişkin yapılan vergi incelemesi sonucunda 50.000 TL Kurumlar Vergisi tarh 
edilmiş ve 50.000 TL Vergi Ziyai Cezası kesilmiştir. Uzlaşmaya başvuran mükellef 20.11.2020 tarihinde 
50.000 TL Kurumlar Vergisi ve 10.000 TL Vergi Ziyaı Cezası ile uzlaşma sağlanmıştır. Bu durumda (P) Ltd. 
Şti.nin ödeyeceği gecikme faizi tutarı ne kadardır? 

A. 14.400 TL  
B. 22.200 TL 
C. 12.100 TL 
Ç.  8.800 TL    E) 19.500 TL 

 
32- Kamu borcunun cebri takibi üzerine haczedilen menkul ve gayrimenkul malların satışı ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A. Menkul mallar Gelir İdaresi Başkanlığınca, gayrimenkuller ise Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol 
Genel Müdürlüğünce satılır.  
B. Menkul mallar Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından, gayrimenkuller ise satış komisyonlarınca 
satılır.  
C. Menkul mallar vergi dairesi müdürlerince, gayrimenkuller ise vergi dairesi başkanı tarafından satılır.  
Ç. Menkul mallar tahsil dairesince, gayrimenkuller ise Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından satılır. 
D. Menkul mallar tahsil dairesince, gayrimenkuller ise satış komisyonlarında satılır 

 

34- Aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A. Kamu borçlarının ödenmesinde, ödenecek yer ve zaman alacaklı ve borçlu tarafından birlikte 
kararlaştırılır. 
B. Kamu alacağı ile ilgili uyuşmazlıklar; Vergi Mahkemesi, Bölge idare Mahkemesi ve Danıştay 
tarafından çözümlenmektedir.  
C. Kamu alacakları tahsil edilirken çıkar ve kar düşüncesi hakim iken, özel borç ve alacak ilişkilerinde 
kamu yaran düşüncesi hakimdir.  
Ç. Kamu alacaklarının cebren takip ve tahsil kararları idari mahkemelerce verilir.  
D. Kamu borcunun ödenmesi ile birlikte, borca bağlı olan gecikme zammi ve gecikme faizi de 
kendiliğinden ortadan kalkar. 

 

35- (M) Ltd. Şti'nin 40.000 TL vergi borcu, 10.000 TL gecikme zammı ve 30.000 TL vergi cezasının 
sirketten tahsil edilememesi üzerine alacaklı tahsil dairesi % 60 paya sahip olan (P)'den isterse bunların 



ne kadarından sorumludur? 

A. 24.000 TL 
B. 48.000 TL  
C. 56.000 TL 
Ç. 42.000 TL  
D. 30.000 TL 

 

 

 

36- Aşağıdaki amme alacaklarından hangisine gecikme zammı uygulanmaz? 

A. Usulsüzlük cezasına ilişkin kamu alacağına 
B. Gelir vergisine ilişkin kamu alacağına  
C. Vergi ziyai cezasına ilişkin kamu alacağına 
Ç. Veraset ve intikal vergisine ilişkin kamu alacagina 
D. Kurumlar vergisine ilişkin kamu alacağına 

 

 
37- 5 sayılı yasaya göre aşağıdakilerden hangisi Teminat olarak kabul edilmez? 

A. Menkul mallar 
B. Çek 
C. Hazine tahvil ve bonoları 
Ç. Para 
D. Gayrimenkul mallar 

 

38- Borçlu (A)'nin bir arsası haczedilmiş ve 406.000 TL'ye satılmıştır. Bu hacizden alacaklı olanlar ve 
alacakları şöyledir: 1. sıra - Banka (V) rehinli 200.000 TL, 2. sıra - özel alacaklı (1) 160.000 TL, 3. sıra - özel 
alacaklı (M) 250.000 TL, 4. sıra - Çekirge Vergi Dairesi 240.000 TL. Haciz masrafi 6.000 TL ise bu hacizden 
Çekirge Vergi Dairesinin alacağı pay ne kadardır? 

A. 0 TL 
B. 180.000 TL  
C. 120.000 TL  
Ç. 240.000 TL  
D. 60.000 TL  

  

39- Menkul mal hacizinde değerlemeyi aşağıdakilerden hangisi yapar?  

A. Vergi dairesi müdürü  
B. Haczi yapan memur 
C. Alış komisyonu 
Ç. Satış komisyonu 
D. Yoklama memuru 

 



40- Mükellef (D) piyasadaki 50 alacaklıya olan toplam 1.500.000 TL borcu için konkordato ilan etmek 
istemektedir. Bunun için hangi şartı birlikte sağlaması gerekir? 

A. 1.000.001 TL alacağı olan 10 alacaklıyla anlaşmalı  
B.  1.250.001 TL alacağı olan 30 alacaklıyla anlaşmalı  
C. 600.001 TL alacağı olan 15 alacaklıyla anlaşmalı  
Ç.  750.001 TL alacağı olan 26 alacaklıyla anlaşmalı 
D. 500.001 TL alacağı olan 40 alacaklıyla anlaşmalı 

 
41- Aşağıdakilerden hangisi zamanaşımının işlememesi nedeni değildir? 

A. Terekenin tasfiyesi 
B. Borçlunun hürriyeti bağlayıcı şekilde tutuklu, hükümlü bulunması 
C. Borçlunun yurt dışında bulunması 

 
42 - Aciz hali tespit edilen borçlu hakkında aşağıdakilerden hangisi uygulanır ? 
 
a) teminat alınmadan borç tecil faizi alınarak tecil edilir  
b) teminat ve faiz aranmadan borç tecil edilir 
c) cebri takibata devam edilir 
d) hiçbiri 
e) teminat istenir, borç tecil edilir 
 
43- Aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur ? 
 
a) kamu alacağı ile ilgili uyuşmazlıklar, vergi mahkemesi, bölge idare mahkemesi ve danıştay tarafından 
çözümlenmektedir. 
b) kamu borcunun ödenmesi ile birlikte , borca bağlı olan gecikme zammı ve gecikme faizi de 
kendiliğinden ortadan kalkar. 
c) kamu borçlarının ödenmesinde, ödenecek yer ve zaman alacaklı ve borçlu tarafından birlikte 
kararlaştırılır. 
d)kamu alacaklarının cebren takip ve tahsil kararları idari mahkemelerce verilir. 
e) kamu alacakları tahsil edilirken çıkar ve kar düşüncesi hakim iken, özel borç ve alacak ilişkilerinde 
kamu yararı düşüncesi hakimdir. 
 
44- Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunun vadesinde ödenmemesinin hukuki sonuçlarından biri 
değildir ? 
 
a) gecikme zammı uygulaması 
b) cebri icraya başvurulması 
c) taksitlerin muaccel olması 
d) mal bildirimi istenmesi 
e) ödeme emri gönderilmesi 
 
45- 6183 sayılı kanuna göre, aşağıdaki durumlardan hangisinin gerçekleşmesi halinde ihtiyati haciz kararı 
alınması gerekmez ?  
 
a) borçlu 15 gün içinde teminat göstermezse 



b) borçlu kaçmışsa 
c) borçlu mal bildiriminde bulunmuşsa  
d) borçlu mallarını kaçırmışsa  
e) borçlunun ikametgahı yoksa 
 
46- Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı kanun uyarınca alacaklı amme idarelerindendir ?  
 
a) belediyeler 
b) kooperatifler 
c) vakıflara ait iktisadi işletmeler 
d) iktisadi kamu kuruluşları 
e) dernekler 
 
47- 6183 sayılı kanun uygulamasında amme alacağına karşılık rızaen yapılan ödemelerle.... 
 
a) ilk önce ödeme süresi başlamış, henüz vadesi geçmemiş alacaklara mahsup yapılır 
b) mahsup işlemi kamu alacağının tahsil aşamasında gerçekleştirilir. 
c) yapılan ödeme allacak aslı ve fer'ilerini karşılamaz ise mahsuba önce alacak aslından başlanır 
d) ilk önce içinde bulunulan takvim yılında zamanaşımına uğrayacak alacaklara mahsup yazılır. 
e) ilk önce teminatsız veya az teminatlı alacaklara mahsup yapılır 
 
48- aşağıdaki amme alacaklarından hangisine gecikme zammı uygulanmaz?  
 
a) veraset ve intikal vergisine ilişkin kamu alacağına  
b) gelir vergisine ilişkin kamu alacağına  
c) usulsüzlük cezasına ilişkin kamu alacağına 
d) vergi ziyaı cezasına ilişkin kamu alacağına 
e) kurumlar vergisine ilişkin kamu alacağına 
 
49- aşağıdakilerden hangisi fer'i kamu alacakları arasında sayılmaz? 
 
a) yargılama giderleri 
b) gecikme faizi 
c) gecikme zammı 
d) pişmanlık zammı 
e) tecil faizi 

 


